
 

                               Český rybářský svaz, z.s.  

              místní organizace Jablonné nad Orlicí 
             Zápis z výborové schůze konané ve čtvrtek  

     1. října 2015 v klubově na rybárně v Jablonném nad Orlicí. 
 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Výbor projednal a odsouhlasil odměnu za prodejní akce. Člen, který 

odpracuje na akci celý den obdrží 500,-Kč nebo brigádnické hodiny. 

     Člen, který bude na akci pouze omezenou dobu dostane brigádnické     

     hodiny. 

 

2. Sobotní akce Poslední výlov je kompletně zajištěna. 

 

3. Výpůjčky finančních prostředků na zajištění realizace akce zařízení 

klubovny, které byly od Města Jablonné nad Orlicí a ČRS Východočeského 

územního svazu Hradec Králové jsou k dnešnímu dni vyrovnány.  

 

4. Příprava prodeje vánočního kapra. Prodejní doba sobota 19.12.  

8:00-11:00,  pondělí 21.12. 13:00 – 17:00, úterý 22.12. 13:00 – 17:00, 

středa 23.12. 13:00 – 17:00. Upřesnění na příští schůzi.  

 

5. Povolenky na příští rok si budete moci objednat již ve čtvrtek  3.prosince   

od 18:00 hodin. Upřesnění na příští schůzi.   

 

 

     Příští schůze bude 5.11.2015 od 19:00 hodin v nové klubovně!  

 

 

Zapsal: Jan Petřík                                                             Karel Halbrštát  

                                                                                          předseda  

  


